COMITE DEPARTEMENTAL SPORT

BILLARD

DU PAS-DE-CALAIS

R1

WIMILLE

CLASSEMENT DE LA COMPETITION

Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
POUle 1 setl|set2|set3]|setl|set2|set3]|setl|set2|set3 Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pt?
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
SORET Fabrice
WIMILLE 55 160 | 60 ] 49 | 60 | 60 1 4 4 1,370 1,385 344 251
MINET Lionel
DIVION 60 | 22 | 60 60 8 54 2 2 3 0,949 | 1,302 264 278
CARTIERE André 26 | 60| 23|60 | 31|38 3| o 2 |o7s0| 0,767 | 238 | 317
CUCO
Match 1 Match 2 Totaux
POU|€ 2 set 1|set2[set3]|setl|set2|set3 Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pt§
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
LIMOSINO Jacques 60 | 13 | 50 | 60 | 43 | 60 2| 2 3 |o940| 1,189 | 286 | 304
CUCO
LAMARRE Régis
WIMILLE 47 | 60 [ 60 | 21 | 60 | 56 1 2 3 1,062 | 1,357 304 286
Match 1 Match 2 Totaux
POUle 3 set1|set2|set3]|set1l|set2]|set3 Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pt?
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
CALLEWAERT Anthony 60 | 60 43 | 60 | 60 1| 4 5 [1,341| 1621 | 283 | 211
CUCQ
DUCROCQ Killian
WIMILLE 35 | 39 60 | 36 | 41 2 0 1 0,745| 0,840 211 283
CD62

Responsable format 5 Quilles» :

Bernard CAPLIEZ Mob : 06 71 47 81 42— Email : b.capliez@wanadoo.fr
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Cbé

COMITE DEPARTEMENTAL SPORT
BILLARD
DU PAS-DE-CALAIS

R1 - WIMILLE
30 mars 2025

Classement final R1

Place

ler

2eme

3eme

4éme

5éme

6eme

7éme

Pts
Joueur Tournoi
CALLEWAERT Anthony 14
CucQ
SORET Fabrice 10
WIMILLE
MINET Lionel 8
DIVION
LAMARRE Régis 8
WIMILLE
LIMOSINO Jacques 6
CUCQ
DUCROCQ Killian 6
WIMILLE
CARTIERE André 6
CucQ

Pts
Match

Pts Set

CD62

Moy.
Gen.

1,229
1,120
0,954
1,029
0,940
0,745

0,750

Etablir le classement

Retrie

final -
Moy. Pts Pts Phase
Part. Marq. Subis atteinte
1,621 606 493 Finale
1,385 593 529 Finale
1,302 417 437 1/2 Finale
1,357 418 406 1/2 Finale
1,189 286 304 Qualifications
0,840 211 283 Qualifications
0,767 238 317 Qualifications

Responsable format 5 Quilles» :
Bernard CAPLIEZ Mob : 06 71 47 81 42— Email : b.capliez@wanadoo.fr
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